ПРОТОКОЛ № 19

о рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе

на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО г. Петровск

Петровского муниципального района

18.07.2024  год                                                                         г. Петровск

1. Аукционная комиссия, созданная в соответствии с Порядком

проведения торгов в форме аукциона на право размещения нестационарных

торговых объектов, утвержденным постановлением администрации

Петровского муниципального района Саратовской области от 2 декабря

2021 года № 1142-П «Об утверждении Положения о предоставлении права

на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Петровского муниципального района и Порядка проведения торгов в форме

аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов»,

провела заседание по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право

заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на

территории МО г. Петровск в 10 ч.00 мин. 18.07.2024 года по адресу:

г. Петровск, ул. Панфилова, 55, 2 этаж, каб. № 10.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось

комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии – Теплов Александр Викторович,

Секретарь комиссии - Литовченко Оксана Геннадьевна,

Члены комиссии:

- Нагубников  Олег Геннадиевич.

Всего на заседании присутствовали 3 члена комиссии, что составило

50% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание

правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на

официальном сайте администрации Петровского муниципального района

в разделе: Потребительский рынок по ссылке

https://petrovsk64.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti

potrebitelskiy-rynok/pravo-na-razmeschenie-nto/dokumenty_16635.html

17.06.2024 года.

4. Предмет открытого аукциона:

Лот № 111

Право на заключение договора на размещение нестационарного

торгового объекта, расположенного  по адресу: г. Петровск, ул. 25 лет

Октября, 168 (в 11м от магазина «Колос-3», площадка №5), по начальной

цене аукциона – 1811 руб., и шагом аукциона 91 руб., на период размещения

с 1 августа по 31 октября.

По лоту № 111 была подана одна заявка от индивидуального

предпринимателя Гасанова Акифа Асад Оглы от 03.07.2024 года № 6801.

Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом аукционе

в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной

документацией и решила:

 допустить единственного заявителя ИП Гасанова А.А.. к участию в

аукционе и признать участником аукциона.

На основании п. 6.6 Приложения № 2 к Постановлению

администрации Петровского муниципального района от 2 декабря 2021 года

№ 1142-П признать аукцион несостоявшимся и право на заключение

договора на размещение НТО признать за единственным участником

аукциона  по начальной цене в размере - 1811  рублей.

Лот № 123

Право на заключение договора на размещение нестационарного

торгового объекта, расположенного  по адресу: г. Петровск, ул. Шамаева, (в

10м от магазина «Магнит-моя цена», площадка №3), по начальной цене

аукциона – 2035 руб., и шагом аукциона 102 руб., на период размещения

с 1 августа по 31 октября.

По лоту № 123 была подана одна заявка от индивидуального

предпринимателя Барбакова Василия Ивановича от 24.06.2024 года

№ 6400. Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом

аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными

аукционной документацией и решила:

 допустить единственного заявителя ИП Барбакова В.И.. к участию в

аукционе и признать участником аукциона.

На основании п. 6.6 Приложения № 2 к Постановлению

администрации Петровского муниципального района от 2 декабря 2021 года

№ 1142-П признать аукцион несостоявшимся и право на заключение

договора на размещение НТО признать за единственным участником

аукциона  по начальной цене в размере -  2035 рублей.